設置工事場所と排水放流先の清掃管理の徹底につい
　て協議した。

記  載  例

（注意）　枠内に記入できない場合は別紙としてください

協 議 の 内 容

協 議 の 場 所 　区長宅

協 議 事 項 　設置工事の内容と放流先の維持管理について

（２）　協議の内容

協 議 の 相 手 方 　瑞穂区長　　瑞穂　太郎

協 議 の 日 時 　平成　１７　年　９　月　２７　日

三木　太郎

（１）　設置する浄化槽

浄 化 槽 の 人 槽

浄化槽設置場所 　三木市　細川町瑞穂○○○○－○○

浄 化 槽 の 種 類

記

　下記のとおり浄化槽の設置並びに処理水放流については協議が終了しましたの

で報告します。

設置者

氏 名
（名称）

浄 化 槽 設 置 並 び に 処 理 水 放 流 に 係 る 協 議 報 告 書

三　木　市　長　　様

住 所
　三木市
　上の丸町１０番３０号

処 理 水 放 流 先 　水路

　②その他

　①国土交通大臣型式認定浄化槽

（名称　株式会社○△クリーン　認定番号 01CafOa000000）

　７　　人槽

印